AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Pregoeira e equipe de apoio ng.

004/2021 de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº:0008/2021 0008/2021

MODALIDADE/N2: PREGÃO N° 0001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO E TRAÇADO E 02

(DUAS) CARRETINHAS BASCULANTES HIDRÁULICAS, COM RECURSOS FINANCEIROS

PROVENIENTES DO CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL N9  898256/2020, FIRMADO ENTRE A

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE - SUDECO, E O MUNICÍPIO

DE CORONEL SAPUCAIA/MS, conforme especificações constantes no Termo de Referência

(ANEXO I), do presente edital de Pregão Eletrônico.

Vencedor(es): ECS COMERCIO E SERVIÇOS LIDA (CNPJ 22.607.948/0001-42), no Anexo I/Lote

0001 - item: 2, totalizando R$ 52.380,00 (cinquenta e dois mil e trezentos e oitenta reais);

MANUPA COMÉRCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTO E VEÍCULOS DAPTADOS

EIRELI (CNPJ 03.093.776/0007-87), no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 428.700,00

(quatrocentos e vinte e oito mil e setecentos reais);

Coronel Sapucaia/MS, 19 de abril de 2021.

Ceai U. OC60
rica C. Gobo

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado

classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto

desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Coronel Sapucaia/MS, 19 de abril de 2021.

•aetzold

Prefeito Municipal

	Page 1